

LIST: B  
 COMMODITY GROUP: 1B14  
 COMMODITY DESC: Roving yarn  
 COMMODITY TITLE: Arts + Crafts.

Southwest School of Office

BID RECORD 14-101  
 FISCAL YEAR 2014-2015

RECORDER: K Comeaux

VENDOR	OPTION/ MINIMUM REORDER	DISCOUNT	TOTAL MINUS DISCOUNT	BRAND BID	REQUEST SAMPLE	VALID BID	AWARD
School Speciality	1 \$ <del>0</del> 2 \$ ___ 3 \$ 0	net 30	\$ 1224.00	① Trait-TEX <u>0109 - No brand or item #</u> 0130	Yes ___ No ___	Yes <input checked="" type="checkbox"/> No ___	Yes ___ No ___
Southwest	1 \$ 50 combined 2 \$ ___ 3 \$ 0	net 30	\$ 1235.74	② A/S	Yes ___ No ___	Yes <input checked="" type="checkbox"/> No ___	Yes <input checked="" type="checkbox"/> No ___
	1 \$ ___ 2 \$ ___ 3 \$ 0				Yes ___ No ___	Yes ___ No ___	Yes ___ No ___
	1 \$ ___ 2 \$ ___ 3 \$ 0				Yes ___ No ___	Yes ___ No ___	Yes ___ No ___
	\$ ___ 2 \$ ___ 3 \$ 0				Yes ___ No ___	Yes ___ No ___	Yes ___ No ___

Company: Southwest School and Office Supply

| Close

**NOR-CAL SCHOOLS JOINT POWERS PURCHASING GROUP  
C/O Twin Rivers Unified School District  
BID #14-101 FOR FISCAL YEAR 2014-2015**

**LIST 1B**

JPA NO. **ARTS/CRAFT PRODUCTS**

**COMMODITY GROUP NUMBER 1B14**

**ROVING YARN**

ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY THICK SOFT YARN, 450' SKEIN, CELLOPHANE OR PLASTIC WRAP. COLORS TO BE BRIGHT AND TRUE.

<b>1B.0700</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900BK, BEMISS JASON, OR EQUAL	<b>33</b>	<b>SKEIN</b>	<b>SKEIN</b>	<b>SCHERMERHORN</b>	<b>\$4.51</b>	<b>\$148.83</b>
		ESTIMATED QUANTITY	<i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<i>MANUFACTURER'S #</i>	<i>BRAND NAME</i>	<i>UNIT PRICE</i>	<b>TOTAL</b>
	BLACK SKEIN		3900BK		3900BK		
			<i>MANUFACTURER'S #</i>		<i>ITEM NUMBER</i>		
<b>1B.0703</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900LBE, BEMISS JASON, OR EQUAL	<b>3</b>	<b>SKEIN</b>	<b>SKEIN</b>	<b>SCHERMERHORN</b>	<b>\$4.51</b>	<b>\$13.53</b>
		ESTIMATED QUANTITY	<i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<i>MANUFACTURER'S #</i>	<i>BRAND NAME</i>	<i>UNIT PRICE</i>	<b>TOTAL</b>
	LIGHT BLUE SKEIN		3900LBE		3900LBE		
			<i>MANUFACTURER'S #</i>		<i>ITEM NUMBER</i>		
<b>1B.0706</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900DBE, BEMISS JASON, OR EQUAL	<b>43</b>	<b>SKEIN</b>	<b>SKEIN</b>	<b>SCHERMERHORN</b>	<b>\$4.51</b>	<b>\$193.93</b>
		ESTIMATED QUANTITY	<i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<i>MANUFACTURER'S #</i>	<i>BRAND NAME</i>	<i>UNIT PRICE</i>	<b>TOTAL</b>
	DARK BLUE		3900DBE		3900DBE		

SKEIN			<i>MANUFACTURER'S #</i>	<i>ITEM NUMBER</i>			
<b>1B.0709</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900LGN, BEMISS JASON, OR EQUAL  LIGHT GREEN  SKEIN	<b>23</b>	<b>SKEIN</b>          <b>SKEIN</b>	<b>SCHERMERHORN</b>       <b>3900LGN</b>    <b>3900LGN</b>	<b>\$4.51</b>	<b>\$103.73</b>	<b>TOTAL</b>
		<i>ESTIMATED QUANTITY</i>	<i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<i>BRAND NAME</i>	<i>UNIT PRICE</i>		
			<i>MANUFACTURER'S #</i>	<i>ITEM NUMBER</i>			
<b>1B.0712</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900DGN, BEMISS JASON, OR EQUAL  DARK GREEN  SKEIN	<b>3</b>	<b>SKEIN</b>          <b>SKEIN</b>	<b>SCHERMERHORN</b>       <b>3900DGN</b>    <b>3900DGN</b>	<b>\$4.51</b>	<b>\$13.53</b>	<b>TOTAL</b>
		<i>ESTIMATED QUANTITY</i>	<i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<i>BRAND NAME</i>	<i>UNIT PRICE</i>		
			<i>MANUFACTURER'S #</i>	<i>ITEM NUMBER</i>			
<b>1B.0715</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900OE, BEMISS JASON, OR EQUAL  ORANGE  SKEIN	<b>2</b>	<b>SKEIN</b>          <b>SKEIN</b>	<b>SCHERMERHORN</b>       <b>3900OE</b>    <b>3900OE</b>	<b>\$4.51</b>	<b>\$9.02</b>	<b>TOTAL</b>
		<i>ESTIMATED QUANTITY</i>	<i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<i>BRAND NAME</i>	<i>UNIT PRICE</i>		
			<i>MANUFACTURER'S #</i>	<i>ITEM NUMBER</i>			
<b>1B.0718</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900RD, BEMISS JASON, OR EQUAL          SKEIN	<b>53</b>	<b>SKEIN</b>          <b>SKEIN</b>	<b>SCHERMERHORN</b>       <b>3900RD</b>    <b>3900RD</b>	<b>\$4.51</b>	<b>\$239.03</b>	<b>TOTAL</b>
		<i>ESTIMATED QUANTITY</i>	<i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<i>BRAND NAME</i>	<i>UNIT PRICE</i>		

	RED SKEIN		3900RD MANUFACTURER'S #	3900RD ITEM NUMBER			
<b>1B.0721</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900WE, BEMISS JASON, OR EQUAL	<b>33</b>	<b>SKEIN</b>  <i>ESTIMATED QUANTITY</i>	<b>SKEIN</b>  <i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<b>SCHERMERHORN</b>  <i>BRAND NAME</i>	<b>\$4.51</b>  <i>UNIT PRICE</i>	<b>\$148.83</b>  <i>TOTAL</i>
	WHITE SKEIN		<b>3900WE</b>  <i>MANUFACTURER'S #</i>	<b>3900WE</b>  <i>ITEM NUMBER</i>			
<b>1B.0724</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900YW, BEMISS JASON, OR EQUAL	<b>53</b>	<b>SKEIN</b>  <i>ESTIMATED QUANTITY</i>	<b>SKEIN</b>  <i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<b>SCHERMERHORN</b>  <i>BRAND NAME</i>	<b>\$4.51</b>  <i>UNIT PRICE</i>	<b>\$239.03</b>  <i>TOTAL</i>
	YELLOW SKEIN		<b>3900YW</b>  <i>MANUFACTURER'S #</i>	<b>3900YW</b>  <i>ITEM NUMBER</i>			
<b>1B.0727</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900BN, BEMISS JASON, OR EQUAL	<b>23</b>	<b>SKEIN</b>  <i>ESTIMATED QUANTITY</i>	<b>SKEIN</b>  <i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<b>SCHERMERHORN</b>  <i>BRAND NAME</i>	<b>\$4.51</b>  <i>UNIT PRICE</i>	<b>\$103.73</b>  <i>TOTAL</i>
	BROWN SKEIN		<b>3900BN</b>  <i>MANUFACTURER'S #</i>	<b>3900BN</b>  <i>ITEM NUMBER</i>			
<b>1B.0730</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900LR, BEMISS JASON, OR EQUAL	<b>1</b>	<b>SKEIN</b>  <i>ESTIMATED QUANTITY</i>	<b>SKEIN</b>  <i>MANUFACTURER'S PACKAGING</i>	<b>SCHERMERHORN</b>  <i>BRAND NAME</i>	<b>\$4.51</b>  <i>UNIT PRICE</i>	<b>\$4.51</b>  <i>TOTAL</i>

	LAVENDER SKEIN		3900LR MANUFACTURER'S #	3900LR ITEM NUMBER			
<b>1B.0733</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900PE, BEMISS JASON, OR EQUAL PURPLE SKEIN	<b>2</b>	<b>SKEIN</b> ESTIMATED QUANTITY	<b>SKEIN</b> MANUFACTURER'S PACKAGING  3900PE MANUFACTURER'S #	<b>SCHERMERHORN</b> BRAND NAME  3900PE ITEM NUMBER	<b>\$4.51</b> UNIT PRICE	<b>\$9.02</b> TOTAL
<b>1B.0736</b>	ROVING YARN, ACRYLIC, 3 PLY, 450' SKEIN SCHERMERHORN 3900HPK, BEMISS JASON, OR EQUAL SHOCKING PINK SKEIN	<b>2</b>	<b>SKEIN</b> ESTIMATED QUANTITY	<b>SKEIN</b> MANUFACTURER'S PACKAGING  3900HPK MANUFACTURER'S #	<b>SCHERMERHORN</b> BRAND NAME  3900HPK ITEM NUMBER	<b>\$4.51</b> UNIT PRICE	<b>\$9.02</b> TOTAL

**TOTAL PRICE OF COMMODITY GROUP: 1B14 \$1,235.74**

**TYPE COMMENTS HERE:**

**CHECK ONE OF THE FOLLOWING OPTIONS:**

- OPTION ONE - PRICES HELD (FOR A PERIOD OF ONE YEAR)**
- OPTION TWO - PRICES HELD (FOR A PERIOD OF SIX MONTHS)**
- OPTION THREE - PRICES HELD (FOR A ONE TIME PURCHASE BY EACH MEMBER)**

**MINIMUM FOR FUTURE ORDERS AFTER INITIAL ORDER IS \$**

---

